

عضو هیئت مدیره بنیاد برکت:

سرمایه‌گذاری در مناطق محروم از اصول اقتصاد مقاومتی است

عضو هیئت مدیره بنیاد برکت گفت: این بنیاد با سرلوحه قرار دادن مردمی کردن اقتصاد، **سرمایه‌گذاری در مناطق محروم** و **ایجاد اشتغال** را راستای تحقق اقدام و عمل در اقتصاد مقاومتی **فعالیت** می‌کند.

به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)، سیدعلی موسوی در حاشیه گردهمایی سالانه شرکت‌های مشارکتی بنیاد برکت گفت: یکی از اساسی‌ترین مباحث اقتصاد مقاومتی، مردمی کردن اقتصاد و توانمندسازی اقتصاد است که بنیاد برکت و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) این شاخص را سرلوحه فعالیت‌های خود قرار داده‌اند.

عضو هیئت مدیره بنیاد برکت افزود: هنگامی که ما با بخش خصوصی و کارآفرینان در شهرها و روستاهای دورافتاده همکاری می‌کنیم در راستای مردمی کردن اقتصاد قدم برمی‌داریم، چرا که زمینه مشارکت مردم را اقتصاد کشور فراهم می‌آورد.

وی با اشاره به مبحث مهم دیگر فعالیت‌های بنیاد برکت و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) که در راستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی به شش‌مدر می‌رود، گفت: سرمایه‌گذاری در مناطق محروم از اصول اقتصاد مقاومتی است. چرا که رف محرومیت می‌تواند به توانمندسازی اقتصادی در این مناطق و در نهایت تقویت اقتصاد کشور بینجامد و بنیاد برکت نیز با توجه به همین اصل تلاش دارد فعالیت‌های اقتصادی خود را در این مناطق متمرکز کند.

موسوی در ادامه افزود: نکته دیگری که نشان از حرکت بنیاد برکت در راستای اقتصاد مقاومتی است، اصل قرار دادن «عدم ماندگاری» در همکاری با شرکت‌های بخش خصوصی است. در واقع ما بعد از چند سال که آن مجموعه تولیدی و برخی خدماتگاران توانست به اهداف از پیش تعیین شده دست یابد، سهم خود را واگذار می‌کنیم که منجر به تقویت هر چه بیشتر مردمی کردن اقتصاد می‌شود.

موسوی با اشاره به این‌که یکی از شاخص‌های اصلی بنیاد برکت در مشارکت با شرکت‌ها و سرمایه‌گذاری در پروژه‌ها توجه به مبحث اساسی تولید و اشتغالزایی است، تأکید کرد: هر چه همکار کارآفرین از پیش تعیین‌بیشتر باشد، ما مشارکت بیشتری خواهیم کرد و این در حالی است که مطابق آمارها با ایجاد هر یک شغل مستقیم، چهار شغل غیرمستقیم نیز به وجود می‌آید، چه بهتر که این اشتغال در همان مناطق محروم و کمتر توسعه‌یافته باشد.

یک کارشناس بازار سرمایه:

بورسی بیش از برجام به تحقق شعار اقتصاد مقاومتی نیاز دارد

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: بورس و اقتصاد کشور بیش از برجام به توجه مسئولین به تحقق شعار اسمال نیاز دارد؛ چرا که **عصاره شعار «اقتصاد مقاومتی؛ اقدام و عمل» توجه به تولید و توان داخلی** است.

علی زارع در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم گفت: ابهام در اجرای برجام و رفع تحریم‌ها یکی از عوامل افت شاخص بورس و قیمت سهام در هفته‌های گذشته است.

وی افزود، با انتشار خبر رسیدن به توافق در مذاکرات هسته‌ای و اجرای برجام طبیعی بود که گروه‌هایی چون خودرویی‌ها با افزایش قیمت و رونق مواجه شوند، اما رشد بیش از اندازه نمادهای این گروه با انتشار خبرهای غیرموق در خصوص امضا قرارداد با خودروسازان بزرگ خارج، موجب هیجان در کلیت بازار شد و حالا با خالی شدن حساب قیمتی در خودرویی‌ها، شاهد تحت تاثیر قرار گرفتن کلیت بازار سهام هستیم که این موضوع نشان از تداوم وجود جو هیجانی در بازار سرمایه کشور است. زارع با بیان این‌که بورس موضوعی جدا از اقتصاد نیست ادعان داشت: تا زمانی که اتفاق خاصی در اقتصاد کشور نیفتد و رکود حاکم بر آن ادامه داشته باشد نباید انتظار بازاری پررونق و رو به رشد را داشت و مسئولین اگر به دنبال رونق بازار سهام هستند باید برای بهبود شرایط اقتصادی و صنایع اقدام عملی انجام دهند.

وی با اشاره به این‌که بورس و اقتصاد کشور بیش از برجام به توجه مسئولین به تحقق شعار اسمال نیاز دار، تأکید کرد: عصاره شعار اقتصاد مقاومتی؛ اقدام و عمل توجه به تولید و توان داخلی است، البته نباید مزایای رفع تحریم‌ها و اجرای برجام را هم کتمان کرد، به این شرط که برجام وارد فاز عملی و اجرایی شود.

این کارشناس بازار سرمایه ادعان داشت: با توجه به وابستگی اقتصاد کشور به نفت، افزایش قیمت جهانی نفت می‌تواند خبر خوشی برای اقتصاد باشد و این اتفاق این روزها در حال شکل گرفتن است و از این منظر بازار سرمایه می‌تواند نفس راحتی را بکشد.

زارع ادامه داد: یکی دیگر از موارد تاثیر گذار بر بورس نیز وضعیت جهانی فلزات اساسی، کانی‌های فلزی و پتروشیمی است که بررسی‌ها حکایت از جو مثبت جهانی در این بازار دارد و می‌توان از این منظر نیز آینده متعادل و رو به رشدی را برای بازار سهام در سال جاری پیش‌بینی کرد.

یک مسئول دولتی:

کود کشاورزی گران نمی‌شود

مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گفت: تا به این لحظه هیچ درخواستی برای افزایش قیمت کود کشاورزی نداشته‌ایم.

به گزارش تسنیم، بزاد سیف دیروز در نشست خبری شرکت خدمات حمایتی کشاورزی اظهار کرد: در بخش تأمین کود تلاش شده با بهره‌وری و بهبود عملکرد لجستیک قیمت تمام شده کودهای کشاورزی را کاهش دهیم همچنین به جای آبیاری فرغایی در حوزه کشاورزی تلاش می‌شود تا از روش استفاده به موقع بهره گیریم.

وی افزود: در سال جاری سعی شده است با افزایش بارانه کودهای داخلی از میزان واردات کود بکاهیم.

مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی با بیان اینکه کشاورزان در زمان خرید کود باید به حقوق خود واقف باشند گفت: با تکمیل و تدارک مسامه هوشمند نهاده‌های کشاورزی تلاش شده که کارگزاران را به سامانه صدور فاکتور وصل کنیم.

سیف تأکید کرد از کشاورزان می‌خواهیم برای اینکه قوقشان رعایت شود از کارگزاری‌ها در خرید کود طلب فاکتور کنند که این امر علاوه بر امکان پیگیری‌های بعدی برای آنها به سامانه اطلاعاتی نیز کمک می‌کند.
وی یادآور شد: در صورت دریافت فاکتور از کارگزاری‌ها کشاورزان می‌توانند در صورت عدم رضایت از محصولات خریداری شده پیگیری‌های بعدی برای آنها انجام شود

این مجام مسئول در وزارت جهاد کشاورزی اضافه کرد: باشگاه مشتریان ما نیز ظرف ۱۵ روز آینده فعال می‌شود و خدماتی نظیر مشاوره رایگان، آموزش خاک، رسیدگی به شکایات و دریافت پیشنهادات و ارائه کارت تأیید از شبکه کارگزاری‌ها اعطا می‌شود.

وی در ارتباط با تأمین بذور کشاورزی گفت: در سال جاری گفت: تا به این لحظه هیچ درخواستی برای افزایش قیمت کود کشاورزی نداشته‌یم.

وی افزود: شرکت‌های پتروشیمی می‌خواهند کالاهای خود را در بورس عرضه کنند و درخواستی برای افزایش قیمت ندارند که این امر ممکن است منجر به افزایش یا کاهش قیمت این محصول شود.

مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی تصریح کرد: کود مصرفی کشاورزان از اقلام اولویت‌دار و حساس و مورد حمایت دولت قرار دارد و قیمت و توزیع آن تحت کنترل است

وی یادآور شد: بنابر تصمیم ستاد تنظیم بازار، کود به قیمت سابق در اختیار کشاورزان قرار می‌گیرد و فعلاً هیچ تممی‌ی برای عرضه کود اوره در بورس کالا وجود ندارد.

با گذشت یک ماه از سال

جدید گزارش‌های میدانی از شهر جدید پردیس نشان می‌دهد که ساخت و ساز

واحدهای مسکن مهر در این شهر هنوز متوقف است و این موضوع سبب گلايه متقاضیان

و تردید آنها درباره واگذاری واحدها در اسمال شده است.

شیردل یکی از متقاضیان فاز ۵ پردیس که در سایت پاسخگویی حاضر شده است با اعلام اینکه تاکنون ۳۳ میلیون تومان واریز کرده است و هنوز قراردادی نندارد، گفت: قبل از پایان سال ۹۴ به ما اعلام کرده بودند که واحدهای مسکنی شما تا پایان سال واگذار می‌شود اما خبری نشد.

حسینی یکی دیگر از متقاضیان فاز ۱۱ پردیس گفت: تاکنون آورده بنده به ۳۳ میلیون تومان رسیده اما هنوز قراردادی تحویل داده نشده هر چند در ابتدای ثبت‌نام قرار بود که تا ۲۷ میلیون تومان صاحب مسکن مهر شوم.

وی افزود: اگرچه ۵ میلیون تومان بیشتر از میزان اعلام شده در ابتدای ثبت‌نام پرداخت کرده‌ام اما امروز با مراجعه به مهر

سایت پاسخگویی متوجه شدم که مبلغ ۳۳ میلیون تومان سقف پرداختی من نیست و باید مبلغ آورده خود را به ۴۰ میلیون تومان برسانم.

احسان‌زاده یکی دیگر از متقاضیان مسکن مهر در فاز ۱۱ گفت: در سال ۹۰ قرارداد مسکن مهرم امضا و قرار شد با ۱۲ میلیون صاحب مسکن شویم اما به مرور از ما مالیاتی دریافت شد تا آورده ما ۲۸ میلیون تومان رسید و در حال حاضر هم اعلام می‌کنند که باید آورده خود را تا ۴۰ میلیون تومان برسانیم.

وی با بیان اینکه مستأجر است و حتی کرایه خانه او نیز چند ماه است عقب افتاده، گفت: پرسال موقف به انتخاب واحد شدم اما هنوز سهم نمی‌دانم که واحد مسکنی بنده چه زمانی تحویل می‌شود چرا که به نظر می‌رسد سال ۹۵ هم سال تحویل واحدهای مسکنی نباشد.

وی در پاسخ به این سوال که آیا حاضر است واحد مسکنی خود را به فروش برساند، گفت: بنده به هیچ‌وجه به فروش مسکن مهر خود راضی نمی‌شوم و هر

بلای هم که سر ما بیآورد کوتاه نمی‌آیم.

احسان‌زاده ادامه داد: زمانی که ثبت‌نام کردم جوان بودم اما در رفت و آمد پیر شدم.

۵۰۰ قرارداد آماده ارائه به متقاضیان فاز ۵

خبرنگار فارس در گفت‌وگو با یکی از مسئولان پاسخگویی گفت: در سال ۹۱ قرار بود واحد مسکنی بنده که تاکنون ۱۸ میلیون تومان پرداخت کرده‌ام تحویل شود اما با گذشت ۳ سال هنوز به دلیل نبود

اقتصادی

گلايه متقاضیان مسکن مهر از بدقولی‌های مسؤلان



آب و برق تحویل داده نشده است، وی افزود: پاسخ مسئولان شرکت عمران پردیس برای تحویل ندادن واحد مسکنی بنده این است که آب شرب پردیس کفاف این همه متقاضی مسکن مهر سؤال من این است که چرا اگر آب شرب این شهر کفاف متقاضیان را می‌داد این همه ساخت و ساز در این شهر صورت گرفته است.

مسئول پاسخگویی به تازگی ۵۰۰ قرارداد برای فاز ۵ قرارداد آماده امضا شده است که به محض رسیدن به دست ما آن را به اطلاع متقاضیان مسکن مهر خواهیم رساند.

ابوترابی یکی از متقاضیان مسکن مهر در فاز ۹ گفت: در سال ۹۱ قرار بود واحد مسکنی بنده که تاکنون ۱۸ میلیون تومان پرداخت کرده‌ام تحویل شود اما با گذشت ۳ سال هنوز به دلیل نبود

مجری نمایش سوئیفت:

پول نفت بعد از برجام هم وارد کشور نمی‌شود!

گفتنی است سخنان مدیرکل امور بین‌الملل بانک مرکزی نشان می‌دهد که مقصود از گشایش اقتصادی در سپارجام، استفاده انحصاری واردکنندگان و بانک‌ها از پول نفت ملت ایران است. حال باید معلوم شود که آیا در توافق هسته‌ای با آمریکا چنین مقرر شده که در ازای از دست رفتن سرمایه‌های هسته‌ای کشور، پول ملت به جیب یک عده معدود برونآید؟ آیا قرار است در آینده از تعداد زیادی بانک زنجبانی رونمایی شود؟

آیا منظر دولت از گشایش اقتصادی، همین است.

سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان:

مورد بود، تصریح کرد: حدود ۸۵ درصد از کل شکایات‌ها مربوط به کالا و ۱۵ درصد مربوط به خدمات بود که پس از بررسی‌های لازم، ۳۵ درصد از شکایات منجر به تشکیل پرونده تخلف شد، ۴۱ درصد غیر متخلف شناخته شدند و ۲۴ درصد شکایات به علت استعمال محقق و انجام مراحل کارشناسی هم‌چنان در مرحله بررسی است.

در مجموع ۲۱ هزار و ۶۷۹ فقره شکایت توسط مردم به سامانه ۱۲۴ مستندهای خبری سازمان صنعت، معدن و تجارت استان‌ها ارسال شد که ۲۱ هزار و ۶۷۰ فقره قابل پیگیری و ۹ فقره نیز غیرقابل پیگیری بود.

قاسمی با بیان اینکه علاوه بر این آمار، تعداد شکایات‌های رسیده به اتاق اصناف نیز ۶۲۸۱ مورد بود، تصریح کرد: حدود ۸۵ درصد از کل شکایات‌ها مربوط به کالا و ۱۵ درصد مربوط به خدمات بود که پس از بررسی‌های لازم، ۳۵ درصد از شکایات منجر به تشکیل پرونده تخلف شد، ۴۱ درصد غیر متخلف شناخته شدند و ۲۴ درصد شکایات به علت استعمال محقق و انجام مراحل کارشناسی هم‌چنان در مرحله بررسی است.

مدیرکل حقوقی و رسیدگی به تخلفات سازمان حمایت بیان کرد: در طول کلی در مجموع به بیش از ۷۶ درصد شکایات، رسیدگی و پاسخ‌گویی شده است و از مجموع شکایات رسیده ۹۶ درصد به صورت تلفنی (۱۲۴ سامانه)، ۱۲ درصد حضوری و ۱۹ درصد کتبی گزارش شده است.

قیمت‌های غیر واقعی و پابینی دارند هیچگونه انگیزه‌ای برای صرفه‌جویی سوخت در بخش‌های مختلف وجود ندارد که این مشمول بخش‌های مختلف حمل و نقلی و ساختمانی است.

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بیان کرد: باید چاره‌ای اندیشیده شود که مصرف بی‌رویه سوخت کاهش یابد زیرا این سوخت متعلق به نسل‌های آتی هم است.

سوخ است.

معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: تا‌زمانی‌که انرژی و سوخت و دولت تدبیر و امید را که راه‌های خروج از بحران را در دسترس قرار دهد، هزینه‌های مختلف

کارهایی که لازم است در چارچوب اقتصاد مقاومتی در کشور انجام شود و شاید کمتر به آن پرداخته شده است، اصلاح قیمت انرژی و سایر خدماتی که باید با سازندگان ناوگان و شرکت‌های لیزینگ و شرکت‌های پیمانکاری مصرف سوخت به امضاء برسد، نهایی شده و بتوان پس از آن پروژه را آغاز کرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: تا زمانی‌که انرژی و سوخت و دولت تدبیر و امید را که راه‌های خروج از بحران را در دسترس قرار دهد، هزینه‌های مختلف

کارهایی که لازم است در چارچوب اقتصاد مقاومتی در کشور انجام شود و شاید کمتر به آن پرداخته شده است، اصلاح قیمت انرژی و سایر خدماتی که باید با سازندگان ناوگان و شرکت‌های لیزینگ و شرکت‌های پیمانکاری مصرف سوخت به امضاء برسد، نهایی شده و بتوان پس از آن پروژه را آغاز کرد.

معاون وزیر امور خارجه هند به ایران طی روزهای گذشته دو کشور توافق کردند تا سرعت اجرای پروژه بندر چابهار را افزایش دهند.

مدیرعامل سایپا:

اقتصاد مقاومتی راهگشای مشکلات اقتصادی کشور است

مقام معظم رهبری در کشور ایده ناب و راه حل برون رفت کشور از مشکلات اقتصادی است.

وی تأکید کرد: در گروه خودروسازی سایپا به اقتصاد مقاومتی اعتقاد راسخی وجود دارد و معتقدم که اقتصاد مقاومتی راهگشای مشکلات اقتصادی کشور است و امسال که سال اقدام و عمل است، امیدوارم تک‌تک کارکنان و مدیران گروه سایپا منویات مقام معظم رهبری و دولت تدبیر و امید را که راه‌های خروج از بحران را در تولید ملی و رفع بیکاری و رکود دانسته‌اند، نصب‌العین خود قرار دهند.

وی افزود: امیدوارم در سال جاری شعار سایپا که: تولید پایدار، ارتقای رضایت مشتریان و مدیریت هزینه‌هاست، به صورت جدی

صفحه ۴

یک‌شنبه ۵ اردیبهشت ۱۳۹۵

۱۶ رجب ۱۴۳۷ – شماره ۲۱۳۲۶



✽ بورس کالای ایران ظرفیت‌های خود را برای توسعه فعالیت‌های دانش‌بنیان در زمینه عرضه و فروش تجهیزات و تولید مواد آزمایشگاهی در چهارمین نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ساخت ایران به نمایش می‌گذارد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بورس کالای ایران، در این نمایشگاه که از سوی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از روز یکشنبه الی چهارشنبه (۵-۸ اردیبهشت ماه) در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود، بورس کالای ایران با برپایی غرفه در طبقه دوم سالن خلیج فارس و برگزاری ۲ کارگاه آموزشی به معرفی ابزارهای تأمین مالی و مدیریت ریسک در بازار کالایی می‌پردازد. این غرفه از روز ۵ الی ۸ اردیبهشت از ساعت ۹ الی ۱۶ پذیرای مردم است.

✽ **مدیرعامل فرابورس** از راه‌اندازی بازار شرکت‌های کوچک و متوسط در **پایان بهار خبر داد و گفت:** در سال ۹۴ تنها ۶/۳ میلیارد دلار **اوراق بدهی** با در آمد ثابت در این بازار معامله شد که جایگاه بازار سرمایه را **بعد از استانبول و مصر** به رتبه سوم افزایش داد. **امیر هانومی در گفت‌وگو با فارس** با اشاره به نخستین پذیرنویسی **اوراق اجاره دولت در روز گذشته گفت:** روز ۳ اردیبهشت ۹۵ **تعداد ۵ میلیون برگه اوراق بهادار** به ارزش ۵۰۰ میلیارد تومان توسط دولت با **هدف تسویه قطعی بدهی با شرکت هواپیمایی ماهان و صندوق حمایت و بازشتستگی آینده‌ساز از طریق فرابورس** با موفقیت پذیرنویسی و **۱۸ درصد و تسنویه آن در هر شش ماه یکبار است، عنوان کرد:** هر یک از این **اوراق** با نرخ **۸۸ هزار تومان** **دیروز در بازار ابزارهای نوین مالی فرابورس کشف قیمت شد.**

✽ برخلاف وعده سازمان ملی استاندارد، گزارش کیفیت بزین منتشر نشد. قرار بود گزارش کیفیت بزین طی فروردین ماه از سوی سازمان ملی استاندارد منتشر شده‌ب گزارش ایسنا. گزارش قبلی بزین هرگز منتشر نشده و در واقع حرمانه ماند، اما رئیس سازمان ملی استاندارد سال گذشته وعده داد گزارش بدعی کیفیت بزین حرمانه نخواهد بود. طبق گفته تیره پیروزیخت، آنچه از نتیجه تحقیق روی بزین هشت کلاشهر یعنی تهران، تبریز، مشهد، اراک، البرز، اهواز، شیراز و اصفهان، طی فروردین ماه امسال در قالب گزارشی باید منتشر می‌شد. گزارش بزینی پیش از آن به این توضیح خلاصه شده بود که «به صورت کلی بزین به لحاظ کیفی وضعیت بدی ندارد اما باید گفت براساس این گزارش، هم بزین‌های تولید داخل و هم بزین‌های وارداتی به لحاظ کیفی دچار مشکل هستند.»

خبرگزاری حامی دولت:

با وجود برجام مسکن ارزان نمی‌شود

یک خبرگزاری حامی دولت نوشت با وجود برجام، قیمت مسکن کاهش نمی‌یابد، مردم منتظر نباشند.

خبرگزاری ایسنا از قول یک عضو هیئت مدیره انجمن انبوسازان استان تهران نوشت: با اینکه در شرایط فعلی پیش‌بینی وضعیت مسکن در سال ۹۵ مشکل است اما به نظر نمی‌رسد در نیمه اول سال شاهد رونق این بخش باشیم.

سیدرضا قهاری افزود: بعد از امضای برجام در سال گذشته از بعد روانی امیدواری برای رونق تولید و عرضه مسکن بیشتر شد اما حل مسائلی که تحریم‌ها طی سال‌های متعددی برای اقتصاد کشور ایجاد کردند نیازمند زمان است. به همین دلیل نمی‌توان خیلی به تحرک بخش مسکن در نیمه اول سال جاری دلخوش بود.

وی با بیان این‌که زمزمه‌هایی که بعضاً در مورد تجدید تحریم‌ها می‌شود جو روانی منفی برای سرمایه‌گذاری در بخش مسکن ایجاد می‌کند، گفت: سرمایه‌گذاران و خریداران همواره به دنبال بهترین شرایط هستند. حال آن‌که در وضعیت فعلی ثبات اقتصادی مشاهده نمی‌شود. به همین دلیل تولید و فروش در حالت تعلیق قرار دارد. در حالی‌که سلبافه نشان داده زمانی که ثبات اقتصادی در کشور ایجاد می‌شود مردم به سمت خرید هجوم می‌آورند که می‌تواند منجر به افزایش تا ۱۰ درصدی قیمت مسکن شود.

قهاری مشکلات بخش تقاضا را ناشی از نبود تسهیلات بانکی کافی دانست و افزود: دولت دچار کسری بودجه است و منابع کافی در اختیار بانک‌ها قرار ندارند. به همین دلیل نمی‌تواند به همه تقاضاهای تسهیلات پاسخ دهد. این منجر به بی‌تحرکی بخش تقاضا در مسکن شده و در این وضعیت تولید توجیه اقتصادی ندارد.

وی تأکید کرد: بخش اعظم منابع پولی کشور که می‌تواند به بخش مسکن تزریق شود در اختیار بخش خصوصی است که در شرایط فعلی، انگیزه کافی برای سرمایه‌گذاری ندارد.

به گفته این کارشناس مسکن، مردم منتظر هستند تا قیمت مسکن کاهش یابد اما بعید است چنین اتفاقی رخ دهد؛ چرا که شب کاهش قیمت کند شده است. درست است که در شش ماه اول سال نمی‌توان به رونق بخش مسکن امیدوار بود اما پیشنه‌ام این است که متقاضیان مصرفی اقدام به خرید مسکن کنند؛ چرا که مسکن احتمالاً در نیمه دوم سال تا ۱۰ درصد افزایش قیمت خواهد داشت.

پوتین:

تحریم‌ها فرصتی برای

پیشرفت کشاورزی روسیه شده است

رئیس جمهور روسیه گفت: تحریم‌ها فرصتی برای پیشرفت کشاورزی روسیه شده است.

به گزارش فارس، خبرگزاری روسی راشاتودی در گزارشی به صحبت‌های پوتین در نشست سالانه با خبرنگاران پرداخته است. پوتین در این نشست اظهار داشته قیمت‌های محصولات غذایی به علت تحریم کشورهای غربی افزایش یافته، اما این تحریم‌ها به این زودی برداشته نخواهد شد و کشاورزان باید همچنان به نوسازی و مدرن‌سازی بخش‌های تولیدی خود اقدام کنند.

پوتین درباره تحریم‌های غربی اظهار داشت: «این افزایش قیمت‌ها نتیجه تحریم محصولات غذایی است که می‌تواند به پیشرفت و توسعه کشاورزی ما کمک کند». وی افزود: «حدود ۴۰ میلیون نفر از مردم روسیه در مناطق روستایی زندگی می‌کنند و توسعه کشاورزی برای این‌ها حیاتی است. پیشرفت کشاورزی همچنین موجب ارتقای امنیت غذایی می‌شود.» سال گذشته تورم در این کشور ۱۲/۹ درصد اعلام شد. چهارشنبه هفته گذشته وزیر توسعه اقتصادی الکسی اولیوکائف گفت: «پیش‌بینی می‌شود تورم در سال جاری با شیب تندی کاهش یابد و به ۶/۵ الی ۷ درصد برسد. البته این کاهش تدریجی امسال نیز ادامه می‌یابد و به ۴/۵ الی ۵ درصد خواهد رسید.»

پوتین همچنین به کشاورزان اطمینان داد که تحریم‌ها در آینده‌های نزدیک برداشته نخواهد شد و محصولات غذایی خارجی می‌تواند با لغو قفسه‌های روسی از فتح خواهند کرد. کشاورزان نگران هستند که با لغو تحریم‌ها محصولات تولیدشده روی دستشان بماند و نتوانند وامی را که برای نوسازی و مدرن‌سازی و افزایش محصول خود گرفته‌اند، بازپس دهند.

قیمت سکه و ارز (به تومان)

نوع سکه	قیمت بازار
سکه تمام طرح جدید	۱۰۱۹۵۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱۰۱۹۰۰۰
تیم سکه	۵۴۳۰۰
ربع سکه	۲۶۰۰۰
گرمی	۱۹۳۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۰۳۸۱۰
نوع ارز	
دلار	۳۴۶۷
یورو	۳۹۲۵
یوند	۵۰۲۰
درهم	۹۵۰
لیبر ترکیه	۱۲۴۳